ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

P_B_EFTITURA MUN tClpAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / cNpJ -si.tíz.zaznoo,t-zo
FONES: (55) 36ío-30s8 / 3021
Home page: mrvw.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com.br

TuuRIRAID@§AIIflBO@
PORTARIA N" 357, DE 23 DE AGOSTO DE 2022

Concede licença ü servidor
tt unicipul para íraíamento de
saúde,

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuigões que lhe são conferidas pela
Legislação vigente, com base no art, 197 do Estatuto do Servidor público
Municipal de Demrbadas (Lei Mun. n" 152195)

CONCEDE

Ao servidor municipal WILLIAN GRAEBIN, no cargo de
Professor, lotado na Escola Municipal de Ensino Fundamental Salto Grande, l4
(quatorue) dias de licença para ffatamento de saúde, a partir de 1510812022 a
2810812022, conforme atestado médico em anexo ' '

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, aos 23 de
agosto de 2022.

Registre-se e Publique-se,
aos 2310812022.

1/r-r-4...7
" HELIQ/LAMPBRT
f Agente de Recursos Humanos.

ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal

ELTQ/LAMPERT

JISITAS DE QUINTAS-FEIMS A SEGLINDASi-'c----